ПРИКАЗ

от 25.04.2025г.                                                                                   №____

«О назначении координатора
и ответственного лица за информационное
сопровождение школьного этапа ВсОШ
в 2025/2026 учебном году».

В целях обеспечения организованного проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в 2025/2026 учебном
году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным координатором ВсОШ по общеобразовательным
предметам и ответственной за сохранность и конфиденциальность заданий
школьного этапа ВсОШ заместителя директора по УВР Сайидову А. М.
2. Назначить заместителя по ИКТ Джансуеву Д. М. ответственным лицом за
информационное сопровождение школьного этапа ВсОШ в 2025/2026 учебном
году на сайте и в других социальных сетях ОО.
3. Ответственной Джансуевой Д. М. обеспечить информационное сопровождение
школьного этапа ВсОШ в 2025/2026 учебном году на информационных стендах и
официальных сайтах школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы: _____________ /А. Д. Магамедова/

                           С приказом ознакомлены: _____________/А. М. Сайидова/

                                                                            _____________/Д. М. Джансуева/

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА СЕЛА ЧУРЧ-ИРЗУ ИМЕНИ МАГОМЕДА-

САЛАХА ГАДАЕВИЧА ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им.М-С.Г.Гадаева»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни
кIоштан дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни
юкъарадешаран учреждени

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Чуьрча-Ирзе юьртан Гадаев Г1.М-С.

ЮЮШ»)

		2025-07-31T22:42:56+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна